
0801

0829

0768

0768

0846

0847

0687 0688

0802

0828

C A
LD

AM
A

C D
ELF

IN

C PASEO DE

AGAPANDOS

C S/N

CHALCON

CMATAMOROS

C
AM

AT
LA

N

C PRADO DE

GERANIOS

CA
FLO

RES

MA
GON

C GARZAC LO
S

ANGELE
S

C PALMAS

C PRADO

DE DALIAS

C M
APA

CH
E

PRIV S/N

C C
IGUEÑ

A

C
OR

QU
IDE

AS
C ALVARO

OBREGON

C
TEP OZTLAN

C PRADO

DE ROSAS

C A
TA

NA
CIO

VID
AL

C PRADO DE

ORQUIDEAS

C T
OR

TU
GA

C J
AZ

MIN
ES

C PRADO

DE LIRIOS

C PRADO DE

JAZMINES

C C
ISN

E

C PRADO DE

HORTENCIAS

C T
UC

AN

C R
OS

AS

C I
SA

BE
LE

S

C C
OC

OD
RIL

O

C N
IÑO

S
HE

RO
ES

C Z
OR

RO

C
BU

GA
MB

ILIA
S

C T
IGRE

CALZ DELRECREO

C PRADO DE

BUGAMBILIAS

C E
LFE

GO
MA

RT
INE

Z

C C
LA

VE
LE

S

C M
IGU

EL
HID

AL
GO

C 2
4 D

E F
EB

RE
RO

C DEL AGUILA

C M
AR

TIN
MO

NZ
ON

CHORT

ENSIAS

C E
DU

AR
DO

CO
RR

AL
ES

C CONEJO

C J
OS

EF
A O

RT
IZ

DE
 DO

MIN
GU

EZ

C PRADO DE

VIOLETAS

C R
OB

ER
TO

ME
LG

OZ
A

C BENITOJUAREZ

C TULIPANES

C N
AR

DO
S

C LEONARDO

PINEDA

C CAIMAN

C S/N

C A
RT

IST
AS

C R
EIN

AL
DO

CA
ST

RO

C JULIONOVOA

CA
RT

UR
O

BE
NIT

EZ

CALZ GENERALANAYA

C JESUSH FRIAS

C LEON

C S/N

C 5 DE MAYO

PROL BENITO JUAREZ

C BENITO
JUAREZ

C S/N

C MORELOS

C VICENTE GUERRERO

C ALVARO PACHECO

C CONST ITUCION

C IGNA
CIO

MA
YA

C C
OR

ON
EL 

AG
US

TIN
 MA

RIN

C JOS
E MA

RIA
MO

RE
LO

S Y
PA

VO
N

CMICHIATE

C D
EL 

SO
L

C SANTA INES

C EMILIANOZAPATA
C FELIPE NERI

C SAN RAFAEL

C FRANCISCOI MADERO

C LA PROVIDENCIA

C 2A DEL MICHIATE

CA
LZ 

GE
NE

RA
L A

NA
YA

C PASEO LOS PRADOS

C CAMINO AL CAMPO

C ROSAL (LAS CORRALETA S)

C C
AM

INO
 RE

AL 
DE

 OA
CA

LC
O

C G
ABR

IEL
 TE

PEP
A

C R
EAL

DE OACALCO

C REAL DE OA CALC
O

C REAL DE OACALCO

PRIV JESUSH FRIAS

PR
IV F

ELI
PE

NE
RI

PRIV
JACARANDAS

PR
IV

IGU
AN

AS

CJONS/N

PR
IV

CU
AU

HT
EM

OC

PRIV
S/N

PRIV CEBRA(LAS PALMAS)

PR
IV

R E
SID

EN
CIA

L
O A

CA
LC

O

PRIV S/N

PRIVCOLIBRI

PRIV VILLAS
OACALCO

CD
A F

RA
NC

ISC
O

I M
AD

ER
O

CD
A D

EL
OSO

CDAMORELOS

CDA FELIPENERI

PRIV GABRIEL
TEPEPA

PR
IV A

LVA
RO

PA
CH

EC
O

PRIV

ESCONDIDA

CJON
DELRIO

PR
IV

PA
VO

RR
EA

L

PRIV S/N

CDA LASFRESAS

C

DA LOSA RCOS

CDAMARACUYA

AND S/N

PRIV LAZARO
CARDENAS

PRIVORQUIDEAS

PRIV S/N

PRIV DRFERNANDO VIDAL

PR
IV 1

A D
E

MIC
HIA

TE

PR
IV

MA
GN

OL
IAS

PRIV
NIXCOMITL

PR
IV S

/N

CD
A GA

BRI
EL

TEP
EP

A

PR
IV 

HU
AU

ZO
PA

N

PRIV DE LAS RANAS

PR
IV G

AR
DE

NIA
S

PR
IV N

OC
HE

 BU
EN

A

PRIV 1A DE
HUAUZOPAN

PR
IV

S/N

PR
IV A

LH
EL

I

PRIV VILLAS LANRUI

PR
IV S

/N

PR
IV 3

A D
E

MIC
HIA

TE

PRIV ARCO BLANCO

PRIV EMILIANO ZAPATA

PRIV S/N

CDA 2A DEL MICHIATE

PRIV LA VISTA

PRIV S/N

CDA LASIGUANAS

CJ
ON

DE
LA

S A
NIM

AS

PRIV DEORQUIDEAS

PRIV 2A DE HUAUZOPAN

PR
IV S

/N

PRIV S/N

PRIV DEL MARQUES

PRIV 1RA DEL MICHIATE

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

CJON NI XCOMITL

CJON NIXCOMITL

CJON DEL MARQUES

COL. OBRERA

COL. LA
PROVIDENCIA

COL.
JACARANDAS

COL. ANGEL
BOCANEGRA

PBLO. OACALCO

BARR.
IXTLAHUACAN EJ. TEMAZCAL

RDCIAL.
RESIDENCIAL OACALCO

RDCIAL.
OACALCO

RDCIAL.
ARCO BLANCO

RDCIAL.
VILLAS

OACALCO II

RDCIAL. LA
VISTA

LOC. EL ZARCO

LOC. FRANCISCO
I MADERO

(NOPALERA)
LOC.

FLORES
MAGON

LOC.
ITZAMATITLAN

LOC.
IGNACIO
BASTIDA

0768

0829

0847

0021 EL
CAPULIN

0017 FRANCISCO I.
MADERO (NOPALERA)

0012
ITZAMATITLAN

A EL CAPULIN

EL CAPULIN

OA
CA

LC
O -

YAU
TEPEC

OA
CA

LCO
 - Y

AU
TEP

EC

OACALCO - YAUTEPEC

RIO. YAUTEPEC RIO. YAUTEPEC

RIO. YAUTEPEC

CARR YAUTEPEC

- TLAYACAPAN

AV EMILIANO
ZAPATA

CARR YAUTEPEC TLA YACAPAN

CARR A ITZAMATITLAN (G ABRIEL TEPEPA)

AV JULIO NOVOA

AV
JUL

IO
NO

VO
A

CA
RR

 YA
UTE

PEC
 OAC

ALC
O

CAR
R YAU

TEP
EC

OAC
ALCO

20

11

69

61

27
31

36

67

76

28 17

29

2

35

44

2438 39

3

1
2

34

9
4

13
58

44
19

18

10

49

40

59

8

42

7 43

41

71

68

48

3

51
56 5754 55

46

70

9

72

53

42

129

55
15

14
10 16

9

37

2530 1
4

2433

6
2

57

5

3

11
12

13

8

17

64

7

58

63

59

65

66

92

78

68

62

98

71
83

91

86

95

90

96
97

94
93

72

81

88

89 87

79
80

74
73

85

69
70

84
77

82

75

5

1

3

2

13

6

9

4

8

16

7

19

18

20
9

41

10

22

42

43

40

11

12

7

28

8

8

12

61

11

2
2

3
7 5

4

2

2

2

2

17

99

9

1

1 cm = 99.56 mts

1:9,956

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E
FECHA DE ACTUALIZACION:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA
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DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

JLE

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:

DISTRITAL ELECTORAL FEDERAL
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